[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  10.02.2014                                                                                                   № 283-58/02
станица Новотитаровская

О сложении полномочий депутата
Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2001 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, в связи со смертью депутата Новотитаровского сельского поселения Динского района Пужлякова Сергея Юрьевича, Совет Новотитаровского сельского поселения р е ш и л:
1. Считать Пужлякова Сергея Юрьевича сложившим полномочия депутата Новотитаровского сельского поселения Динского района.

2. О принятом решении уведомить ТИК Динская.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения                                            Ю.Ю. Глотов